WK615 - QUILTED BODYWARMER (ex.KA615)

WK615 QUILTED BODYWARMER (ex.KA615)

ROZMERY (CM)
Velkost Ks./
S 10
M 10
L 10
XL 10
2XL 10
3XL 10
4XL 10
5XL 10
FARBY:
Black

Dizka (A) Sirka cez prsia (B)

73.50
75.50
77.50
79.50
81.50
83.50
85.50
88.25

Dark Grey

57
60
63
66
69
72
75
79

Forest Green

Navy

DESIGNED
TO WORK

POPIS
EX KAG15

100 % polyester

Mikrovldkno s PVC vrstvou s vodoodolnostou 1 500 mm

Podsivka a polstrovanie zo 100 % polyesteru

4 vonkajsie vreckd: 2 spodné vreckd so zédklopkou a zapinanim na suchy zips

1 ndprsné vrecko so zaklopkou a pristupom pre slichadla

1 ndprsné vrecko na zips

1 vnatorné vrecko n

a zips

Presivany golier s pristupom pre slichadla

Stahovacia $nurka na spodnom leme

Plastovy zips vpredu v striebornej farbe

Zipsovy pristup na ozdobu

Suggested Decoration:

Embroidery
Krajina pévodu:

China

&) B 2 X

[E52024: s. 597
[£52023: s. 533

Orange

Red

23 Sep 2024 09:41:11

Page 1 of 1



	WK615 QUILTED BODYWARMER (ex.KA615)
	POPIS
	ROZMERY (CM)
	FARBY:

